VideoXpert Professional v 3.8
Ölçeklenebilir Video Yönetim ve Gözetim Sistemi
Ürün Özellikleri
l Küçük ve orta ölçekli iş yerleri için "Kutuda VideoXpert" işlevi
l Kolay kurulum / BT Dostu— kolay yapılandırma ve bakım için Microsoft® Windows® kullanılan
Unicast (tekli yayın) vemulticast (çoklu yayın) ortamları için tasarlanmıştır
l Farklı yerlerin ihtiyaçlarını karşılamak için farklı donanım yapılandırmaları mevcuttur
l MJPEG, MPEG-4, H.264 ve H.265’i destekler

VXP-1C-3Y VideoXpert Pro için 1 kanal lisansı artı üç yıllık SUP
VXP-SUP-1Y Mevcut kanal lisansı (SUP) için uzatma; bir yıl daha yükseltmeleri alabilmenizi sağlar.
Kanal başına bir adet gereklidir.
VXP-SUP-3Y Mevcut kanal lisansı (SUP) için uzatma; üç yıl daha yükseltmeleri alabilmenizi sağlar.
Kanal başına bir adet gereklidir.
U1-AGG-1P (İsteğe Bağlı) Başka bir VideoXpert Enterprise sisteminde toplamak üzere VideoXpert
Professional için tek kanal lisansı. Profesyonel hizmetler önerilir.
VX-ASCII ASCII Hizmeti
VX-EVENT-MON G/Ç aygıtlarına bağlanmak için Olay İzlemeHizmeti
VX-SNMP SNMP İzleme
VX-CONNECT RTSP geçişi için VxConnect
Donanım modelleri
Model Aralık
Ham
Kapasite Net Kapasite RAID Seviyesi Güç Kaynağı
VXP-P2-96-6-D Güç 2 96 TB 72.70 TB RAID 6 Çift
VXP-P2-96-5-D Güç 2 96 TB 79.97 TB RAID 5 Çift
VXP-P2-96-J-D Güç 2 96 TB 87.24 TB JBOD Çift
VXP P2-72-6-D Güç 2 72 TB 50.89 TB RAID 6 Çift
VXP-P2-72-5-D Güç 2 72 TB 58.16 TB RAID 5 Çift
VXP-P2-72-J-D Güç 2 72 TB 65.43 TB JBOD Çift
VXP-P2-48-6-D Güç 2 48 TB 29.08 TB RAID 6 Çift
C4050S-K | 03/20 7
VideoXpert Professional v 3.8
Product Specification video yönetim çözümleri
Model Aralık
Ham
Kapasite Net Kapasite RAID Seviyesi Güç Kaynağı
VXP-P2-48-5-D Güç 2 48 TB 36.35 TB RAID 5 Çift
VXP-P2-48-J-D Güç 2 48 TB 43.62 TB JBOD Çift
VXP-P2-24-5-D Güç 2 24 TB 14.54 TB RAID 5 Çift
VXP-P2-24-J-D Güç 2 24 TB 21.81 TB JBOD Çift
VXP-P2-0-X-D Güç 2 0 TB Yok Yapılandırılmamış Çift
VXP-F2-28-6-S Flex 2 28 TB 18.15 TB RAID 6 Tek
VXP-F2-28-5-S Flex 2 28 TB 21.78 TB RAID 5 Tek
VXP-F2-28-J-S Flex 2 28 TB 25.41 TB JBOD Tek
VXP-F2-20-5-S Flex 2 20 TB 14.52 TB RAID 5 Tek
VXP-F2-20-J-S Flex 2 20 TB 18.15 TB JBOD Tek
VXP-F2-8-J-S Flex 2 8 TB 7.26 TB JBOD Tek
VXP-F2-4-J-S Flex 2 4 TB 3.63 TB JBOD Tek
VXP-F2-0-J-S Flex 2 0 TB Yok JBOD Tek
VXP-E2-12-J-S Eco 2 12 TB 10.89 TB JBOD Tek
VXP-E2-8-J-S Eco 2 8 TB 7.26 TB JBOD Tek
VXP-E2-4-J-S Eco 2 4 TB 3.63 TB JBOD Tek
VXP-E2-0-J-S Eco 2 0 TB Yok JBOD Tek
VX-WKS İş